

## Årsrapport for 2018

01.01.18 - 31.12.18

### JS Invest af 2011 ApS

Vadebrovej 36, Nagelsti  
4891 Toreby L

CVR-nr. 34042187

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019.

Dirigent: \_\_\_\_\_  
Stephen Rifbjerg Kryger

LOU REVISION  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB  
TOLDBODGADE 11  
DK-4800 NYKØBING F.  
T: 5485 1133 · F: 5485 3702  
CVR NR. 31579309

 LOUREVISION.DK

MEMLEM AF  
DANSKE REVISORER  
**FSR\***

# Indholdsfortegnelse

---

Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	12



# Virksomhedsoplysninger

---

## Selskabet

JS Invest af 2011 ApS  
Vadebrovej 36, Nagelsti  
4891 Toreby L

CVR-nr.: 34042187  
Stiftet: 28. oktober 2011  
Hjemstedskommune: Guldborgsund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Jan Marger Damsø  
Stephen Rifbjerg Kryger

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive ejendomsudlejning og dermed beslægtet virksomhed.



# Ledelsesberetning

---

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive ejendomsudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Som følge af tidligere års underskud har selskabet tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer reetablering af kapitalen ved egen indtjening.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>159.362</b>	<b>124</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		40.400	40
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>118.962</b>	<b>83</b>
Andre finansielle omkostninger	1	58.094	62
<b>Resultat før skat</b>		<b>60.869</b>	<b>22</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>60.869</b>	<b>22</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		-519.290	-541
Årets resultat		60.869	22
<b>Til disposition</b>		<b>-458.421</b>	<b>-519</b>
Overført til næste år		-458.421	-519
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-458.421</b>	<b>-519</b>



## Balance 31. december

---

	Note	2018	2017
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.633.785	2.674
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.633.785</b>	<b>2.674</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.633.785</b>	<b>2.674</b>
Andre tilgodehavender		13.088	0
Periodeafgrænsningsposter		8.602	8
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>21.691</b>	<b>8</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>53.103</b>	<b>68</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>74.793</b>	<b>77</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.708.578</b>	<b>2.751</b>

## Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-458.421	-519
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<b>-378.421</b>	<b>-439</b>
Langfristede gældsforpligtelser	3	0	0
Gæld til realkreditinstitutter		1.834.954	1.946
Kortfristet del af langfristet gæld		-113.314	-113
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	3	<b>1.721.640</b>	<b>1.833</b>
Kortfristet del af langfristet gæld		113.314	113
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	17
Anden gæld		1.244.045	1.228
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.365.359</b>	<b>1.358</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.086.999</b>	<b>3.190</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.708.578</b>	<b>2.751</b>
Usikkerheder om going concern	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualposter m.v.	6		

# Noter til årsrapporten

<b>1</b>	<b>Andre finansielle omkostninger</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		kr.	tkr.
	Renteudgifter i associerede virksomheder	32.293	31
	Renter af bankgæld	1.885	5
	Renter af prioritetsgæld	23.917	25
	<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>58.094</b>	<b>62</b>

<b>2</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Selskabs-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
		<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	80.000	-519.290	-439.290
	Årets resultat	0	60.869	60.869
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-458.421</b>	<b>-378.421</b>

## **3 Langfristede gældsforpligtelser**

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 1.310.036

## **4 Usikkerheder om going concern**

SRK Holding ApS af 2008 og Marger Damsø Holding ApS har tilkendegivet, at de fortsat er villige til at yde den fornødne økonomiske støtte frem til næste regnskabsafslutning, hvorfor regnskabet aflægges som going concern.

## **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen med i alt nom. DKK 2.249.000. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 2.633.785.

## **6 Eventualposter m.v.**

Ingen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Marger Damsø

### Direktør

På vegne af: JS Invest af 2011 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-343521131883

IP: 87.62.xxx.xxx

2019-03-27 10:17:41Z

NEM ID 

## Stephen Rifbjerg Kryger

### Direktør

På vegne af: JS Invest af 2011 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-755982378199

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-03-28 06:00:51Z

NEM ID 

## Peter Kamper

### Registreret revisor

På vegne af: LOU REVISION REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:31579309-RID:1216389791082

IP: 185.45.xxx.xxx

2019-03-28 07:55:34Z

NEM ID 

## Stephen Rifbjerg Kryger

### Dirigent

På vegne af: JS Invest af 2011 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-755982378199

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-03-28 07:59:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: INZLE-H466Q-KLUOS-BSPTIS-AIW8D-PXEFV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>